
ffi ii*ašfi613gg'iťi$Ěí'ťýšffi šlffiriřilffi$ffi*ffiffi|ffiiřili::.;#iffiKffiš

zÁpls
ze 7. zasedání KoNTnolruíHo Wgonu zastupite|stva městyse Moravská Nová Ves

uskutečněného dne 2122011 v prostorách Úřadu městyse

Přítomni: |ng' Tomáš S|ádek
Ing. Radek Vaněk
Ing. Pavel Zugar

Program:
1' Formá|ní kontro|a zápisů z jednání rady městyse.
2. Kontro|a p|nění usnesení rady městyse.
3' Kontro|a p|nění p|ánu práce kontro|ního výboru

Jednání kontro|ního uýboru zahé4i| v 9.00 hodin předseda Ing. Pave| Zugar.

Usnesení |<\I 3212011

Kontro|nÍ výbor konstatuje, Že prověřené zápisy z jednání rady městyse jsou pořizovány
správně dle znění $10,t zákona Ó' 12812000 Sb' ' obcích, v platném znění'

Jediná výtka směřuje k nás|edujícím datumoqým nesrovna|ostem, kdy jsou do jiŽ pořízeného
zápisu dop|ňovány později vznik|é dokumenty. Jako přík|ad uvádíme usnesení Óís|o 312612011
zápisztohoto zasedání by| pořízen a podepsán 4.11.201,l, sm|ouva ó.j. 137712011je ze dne
19.11'2011 a nemoh|a tedy být v době pořízenízápisu známa.

Kontro|ní uýbor tedy Žádá pořizovate|e zápisů, aby naše| nějakou jinou cestu evidence
dokumentů spojených s jednot|ivými usneseními tak, aby přeh|ednost zŮsta|a zachována, a|e
nedocháze|o k datumoqým rozporům. Jednou z moŽností je uvádět pouze dokument + čís|o
jednací bez datumu'

Hlasování: 3_PRo }-PRoTl O_ZDRŽELSE

Usnesení KV 33/201 1

Kontrolní výbor konstatuje, Že kontro|a p|nění jednot|ivých usnesení je nyní, po zpracování
doporučeného přeh|edu úko|ů rady, jednodušší. Aby však by|a umoŽněna veřejná kontro|a,
doporučuje kontro|ní výbor tento přeh|ed zveřejňovat pravide|ně spo|eině s rnýpisem usnesení
na úřední desce a webu městyse.

Hlasování: 3_PRo O_PRoTt 0_ZDRŽELSE

Usnesení }<\I 34120,|1

Kontro|ní výbor konstatuje, Že usnesení rady za období od pos|ední kontro|y jsou průběŽně
plněna'

Hlasování: 3-PRo O_PR?TI O_ZDRŽELjE

Usnesení KV 35/201 1

Kontro|ní qýbor proved| kontro|u p|nění v|astního p|ánu práce na rok 2011. z p|ánovaných S-ti
kontrolních akcí by|y splněny čtyři. Kontro|ní akce cís|o 5 p|ánovaně zaměřená na ,,kontro|u
systému zadáváni veřejných zakázek ma|ého rozsahu a efektivitu hospodaření zřizovaných

Nňffiffi *w..#ffi fi $$ffi sffi .wřffi ffi šffi $$x{nffi ffi ffi



Kqnhi i.vými ófupť!'lRsěfu siMa.ť*{ýsti{]mfrsň]lý'fi iii|íffill$s.g&ňffi š'iffi{Nffiffi$ffiffiffi*

příspěvkouých organizací.. bude přesunuta na počátek roku 2012 tak' aby by|o moŽno poŽádat
kontro|ované subjekty o před|oŽení konso|idovaných dok|adů o jejich hospodaření za rok2011.

Hlasování: 3 - PRO O _ PROTI O _ 4DRŽEL sE

Jednání kontro|ního uýboru by|o ukončeno v 1 ,1 ' 15 hodin'

V Moravské Nové Vsi dne 5.12.2011

Mgr. Bc. Marek Košut, sťarosťa

//a i,,._r1
Ing. Radek Vaňěk, člen kontrolního výboru

ffi ]!ř..ffis**&}š$ffi wršI{l* ffiáe$j*' ffiffif,ilffi


